ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2019

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo seletivo

03/2019, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

AGENTE DE SAÚDE - UNID. ARAUCÁRIA

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0007 KARYNE MELO VIEIRA MENDONÇA 0,60 0,90 0,60 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 1º 02/06/1988

0018 ADONIRAN CÂNDIDO DOS SANTOS 0,30 0,60 1,20 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 2º 28/07/1963

0005 TAMY MARIA CANDIDO NAMIKI 0,60 1,20 0,60 2,75 0,55 5,70   5,70 APROVADO(A) 3º 16/01/1987

0003 BIANCA DA SILVA OLIVEIRA 0,30 1,50 0,60 2,75 0,55 5,70   5,70 APROVADO(A) 4º 21/03/1996

0034 SABRYNA AGUIAR VIEIRA 0,60 1,20 0,90 1,65 1,10 5,45   5,45 APROVADO(A) 5º 25/12/1982

0200 AMANDA MARAFIGO WOLFF 0,90 1,20 0,00 2,20 1,10 5,40   5,40 APROVADO(A) 6º 26/09/2000

0105 LUANA ALVES MATOS 0,00 1,20 0,90 2,20 1,10 5,40   5,40 APROVADO(A) 7º 06/08/1992

0097 TATIANE HENRIQUE DA SILVA 0,90 1,20 0,60 1,65 0,55 4,90   4,90 APROVADO(A) 8º 29/12/1991

0069 CAMILA EDUARDA FERRASSO 0,60 0,90 0,60 2,20 0,00 4,30   4,30 APROVADO(A) 9º 13/04/1998

0199 ANELIZE AMARAL NESI RIBEIRO 0,30 0,90 0,60 1,10 0,55 3,45   3,45 APROVADO(A) 10º 04/06/1990

0064 DANIELLE CANTO FERNANDES 0,00 0,60 0,60 0,55 1,10 2,85   2,85 APROVADO(A) 11º 16/05/1987

0158 ANA JANICE MENDONÇA CORDOVA NUNES 0,60 0,00 0,30 1,10 0,00 2,00   2,00 APROVADO(A) 12º 15/04/1979

             AGENTE DE SAÚDE - UNID. ESTRELA BRILHANTE

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0032 RENATA SOUZA 0,60 0,90 0,90 1,65 1,10 5,15   5,15 APROVADO(A) 1º 29/07/1996

0197 MARA APARECIDA BORGES COSTA 0,90 0,90 0,60 1,10 0,55 4,05   4,05 APROVADO(A) 2º 23/01/1966

0098 RITA DE FATIMA OLIVEIRA BERNARDO VIEIRA 0,30 0,90 0,30 1,10 1,10 3,70   3,70 APROVADO(A) 3º 11/01/1978

0140 DANIELI SOUZA DE JESUS 0,30 0,60 0,90 1,10 0,55 3,45   3,45 APROVADO(A) 4º 12/04/1986

0174 VIVIANE DOS SANTOS LUCRECIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 07/08/1993

             AGENTE DE SAÚDE - UNID. FLOR DE LIZ

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0023 JULIA VARELA MACEDO 0,60 1,50 0,90 2,75 1,65 7,40   7,40 APROVADO(A) 1º 29/08/1999

0095 BIANCA DE OLIVEIRA PEREIRA 0,90 1,20 0,90 1,65 0,00 4,65   4,65 APROVADO(A) 2º 02/08/1990

0125 TAISE RIBEIRO NUNES 0,60 0,90 0,60 1,65 0,00 3,75   3,75 APROVADO(A) 3º 06/10/1999

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

0091 CLAUDIA RODRIGUES LIMA 0,30 0,90 0,30 1,65 0,55 3,70   3,70 APROVADO(A) 4º 20/12/1973

0151 CARLA RENATA VERTUOSO 0,60 0,30 0,60 1,65 0,00 3,15   3,15 APROVADO(A) 5º 11/05/1992

0120 ANDREA APARECIDA PADILHA 0,60 0,30 0,30 1,65 0,00 2,85   2,85 APROVADO(A) 6º 27/09/1977

0183 ELENICE DA CRUZ 0,30 0,30 0,90 1,10 0,00 2,60   2,60 APROVADO(A) 7º 28/02/1988

0170 JULIANA DE SOUZA PEREIRA 0,30 0,30 0,30 1,10 0,00 2,00   2,00 APROVADO(A) 8º 21/06/2019

0136 CARLA ANTUNES NUNES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 23/07/1997

             AGENTE DE SAÚDE - UNID. FLOR DE MACIEIRA

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0119 DIONATHAN EDUARDO PADILHA MEDEIROS 1,20 0,60 0,90 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 1º 04/08/1997

0178 NAIANA DE FATIMA VIEIRA MACEDO 0,30 1,50 0,90 1,65 1,10 5,45   5,45 APROVADO(A) 2º 28/07/1989

0160 ANA CRISTINA VIEIRA DE FIGUEREDO 0,30 0,90 1,20 2,20 0,00 4,60   4,60 APROVADO(A) 3º 08/10/1986

0010 KIMBERLLY MENDES NUNES BORGES 0,60 0,90 0,90 1,10 1,10 4,60   4,60 APROVADO(A) 4º 12/12/1995

0073 MARIA CARBONI DA SILVA 0,30 0,30 0,30 2,75 0,55 4,20   4,20 APROVADO(A) 5º 22/02/1967

0051 MAIARA CUSTÓDIO NUNES 0,30 0,60 0,90 1,65 0,55 4,00   4,00 APROVADO(A) 6º 01/06/1992

0012 DARILANE DA SILVA FAUSTO 0,30 0,30 0,60 1,65 0,55 3,40   3,40 APROVADO(A) 7º 24/03/1987

             AGENTE DE SAÚDE - UNID. GIRASSOL

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0186 CHIRLEI DA SILVA 0,30 1,20 0,60 2,20 1,10 5,40   5,40 APROVADO(A) 1º 24/01/1986

0115 ALINE CRISTINA LOTIN 0,60 0,90 0,30 1,65 1,10 4,55   4,55 APROVADO(A) 2º 16/11/1995

0081 MARIA APARECIDA DA SILVA MOTA 0,30 0,90 0,30 1,65 1,10 4,25   4,25 APROVADO(A) 3º 31/10/1966

             AGENTE DE SAÚDE - UNID. NOVOS TEMPOS

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0058 MARIANA NUNES PADILHA 0,60 0,90 1,20 2,75 0,55 6,00   6,00 APROVADO(A) 1º 28/07/2000

0139 SONIA REGINA COSTA 0,30 0,60 0,30 2,75 0,55 4,50   4,50 APROVADO(A) 2º 15/01/1968

0019 LOURDES REGINA DE SOUZA PORTO 0,30 0,90 0,60 1,65 0,55 4,00   4,00 APROVADO(A) 3º 31/03/1966

0086 ALINE ROSA CARVALHO BORGES 0,30 0,90 0,60 1,65 0,55 4,00   4,00 APROVADO(A) 4º 11/08/1997

0047 SILVIA APARECIDA PEREIRA 0,30 0,30 0,60 2,20 0,55 3,95   3,95 APROVADO(A) 5º 20/10/1984

0063 JULIANA RODRIGUES 0,30 0,30 0,00 1,65 0,55 2,80   2,80 APROVADO(A) 6º 21/07/1983

0130 JESSICA MACEDO PEREIRA Excluída pelo item 7.2.3 do edital

             AGENTE DE SAÚDE - UNID. RAIO DE SOL

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0127 JOATAN  MEDEIROS NUNES 0,60 0,60 0,90 2,20 1,65 5,95   5,95 APROVADO(A) 1º 05/03/1990

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

3

0147 LORENA NUNES DA SILVA VALEIRO 0,30 1,20 0,60 2,20 0,55 4,85   4,85 APROVADO(A) 2º 06/03/1983

0148 ELIZETE DAS GRAÇAS LOURENÇO VICENTE 0,30 1,20 0,90 1,65 0,55 4,60   4,60 APROVADO(A) 3º 26/08/1980

0061 VALQUIRIA RODRIGUES NUNES 0,30 0,90 0,30 2,20 0,55 4,25   4,25 APROVADO(A) 4º 13/11/1975

0060 FERNANDA CORSO DOS SANTOS 0,30 0,90 0,60 1,10 1,10 4,00   4,00 APROVADO(A) 5º 15/01/1991

0109 DEIVID DE LIMA RIBEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 02/03/1985

             AUXILIAR ODONTOLÓGICO ESF

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0123 JANDERSON MEDEIROS NUNES 0,60 1,20 0,90 2,20 1,10 6,00 0,00 4,20 APROVADO(A) 1º 13/03/1998

0111 JULIANA RODRIGUES COELHO 0,60 1,20 0,60 2,20 1,10 5,70 0,00 3,99 APROVADO(A) 2º 17/01/1991

0050 TAIANY PEREIRA DO CANTO 0,30 0,60 0,60 2,75 0,55 4,80 2,00 3,96 APROVADO(A) 3º 30/11/1999

0144 DAIANA RODRIGUES ANDRADE 0,30 0,30 0,60 2,20 0,55 3,95 0,00 2,77 APROVADO(A) 4º 26/03/1991

0053 VIVIAN RODRIGUES DE AGUIDA 0,60 0,60 0,30 1,10 1,10 3,70 0,00 2,59 APROVADO(A) 5º 09/01/1996

0182 JULIANO PEREIRA CARDOSO CIDADE 0,90 0,90 0,60 1,10 0,00 3,50 0,00 2,45 APROVADO(A) 6º 25/06/2001

0128 DANYELY GOULART PALHANO 0,30 0,60 0,60 0,55 0,00 2,05 0,00 1,44 APROVADO(A) 7º 15/08/1996

             ENFERMEIRO ESF

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0039 DJONATAN CESAR CORREA 1,20 1,50 0,60 3,85 1,65 8,80 3,00 7,06 APROVADO(A) 1º 05/04/1984

0054 GLEICE RIBEIRO MEDEIROS CAVALCANTI 1,20 1,50 0,90 2,20 1,65 7,45 3,55 6,28 APROVADO(A) 2º 29/06/1977

0030 LARISSA FURTADO MARTINS 0,60 1,50 0,90 2,75 1,65 7,40 3,00 6,08 APROVADO(A) 3º 22/08/1994

0208 MARÍLIA TASCA 0,60 0,30 0,90 3,30 1,10 6,20 3,00 5,24 APROVADO(A) 4º 21/07/1986

0205 GREICE QUELI DE CAMARGO CARLESSO 0,60 0,60 1,50 2,20 1,10 6,00 3,12 5,14 APROVADO(A) 5º 26/02/1989

0015 LUCIANA COSTA 0,90 0,90 0,60 3,30 1,10 6,80 0,00 4,76 APROVADO(A) 6º 07/07/1981

0108 GUILHERME DABOITE DE LIMA 0,90 0,90 0,90 1,65 1,65 6,00 0,00 4,20 APROVADO(A) 7º 26/10/1998

0124 GISELE OLIVEIRA LOSS 0,60 0,90 0,90 2,20 1,10 5,70 0,00 3,99 APROVADO(A) 8º 30/09/1992

0173 JANEBEL BIANQUINI DAMACENA 0,30 1,20 0,90 1,65 1,65 5,70 0,00 3,99 APROVADO(A) 9º 18/11/1988

0110 BRUNA DA ROSA 0,60 0,90 0,90 2,75 0,00 5,15 0,00 3,61 APROVADO(A) 10º 02/12/1994

0096 CHEILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 0,60 0,90 0,90 2,20 0,00 4,60 0,00 3,22 APROVADO(A) 11º 10/03/1997

0185 CHAUELYN COSTA MENDES 0,60 0,60 0,90 2,20 0,00 4,30 0,00 3,01 APROVADO(A) 12º 11/08/1996

0040 MARIA LUISA NUNES MARTENDAL 0,30 0,60 0,60 1,65 1,10 4,25 0,00 2,98 APROVADO(A) 13º 11/10/1990

             ENFERMEIRO UNIDADE CENTRAL

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0204 LETÍCIA SILVA HILDEBRANDO 1,50 0,90 0,60 2,20 1,65 6,85 0,00 4,80 APROVADO(A) 1º 02/09/1988

0017 FRANCIELE FABRIS MATTOS 0,60 1,50 0,30 2,20 0,55 5,15 3,00 4,51 APROVADO(A) 2º 03/08/2018

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

4

MÉDICO ESF

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0021 RAFAEL ROBERTO CARDOSO 1,50 1,50 1,20 3,30 0,55 8,05 5,00 7,14 APROVADO(A) 1º 27/11/1985

0135 FERNANDO FRAGA RODRIGUES 1,50 1,50 0,60 3,30 1,10 8,00 3,00 6,50 APROVADO(A) 2º 07/04/1982

0067 GABRIEL DUARTE DE FREITAS 1,50 0,90 1,20 2,75 0,55 6,90 3,30 5,82 APROVADO(A) 3º 06/02/1989

0024 NAZARÉ MARIA DANTAS ELOY 1,50 0,90 0,90 2,20 1,65 7,15 0,00 5,01 APROVADO(A) 4º 21/02/1968

0117 CAMILLA DONIDA MAGNABOSCO 0,90 1,50 0,60 2,75 1,10 6,85 0,00 4,80 APROVADO(A) 5º 22/06/1988

0121 OSVALDO FERNANDES DE OLIVEIRA NETO 0,30 1,20 0,90 2,75 1,65 6,80 0,00 4,76 APROVADO(A) 6º 18/10/1982

0165 MAURÍCIO SVAISSER BACHA 1,20 1,50 1,20 2,20 0,55 6,65 0,00 4,66 APROVADO(A) 7º 07/02/1992

0068 ROQUE BATISTA VELHO 0,30 1,50 0,60 1,10 1,65 5,15 3,00 4,51 APROVADO(A) 8º 18/01/1944

0009 POLYANNA WOLFF 1,50 1,50 0,90 1,10 1,10 6,10 0,00 4,27 APROVADO(A) 9º 07/08/1987

0155 EGON NIEHUES MACHADO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 19/10/1990

0118 ERICK RUIZ CÂMARA CASON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 13/02/1981

0112 ISADORA GONCALVES MARTINS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 03/10/1992

0026 ROMULO CABRAL DA ROCHA PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 30/09/1981

             MÉDICO UNIDADE CENTRAL

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0154 FREDERICO MENDES VIEIRA 0,60 1,50 0,90 2,75 1,65 7,40 3,00 6,08 APROVADO(A) 1º 21/10/1977

0070 ISABELLE CRISTINA SORGATTO CAPELARI 0,90 1,50 0,90 3,30 0,00 6,60 0,00 4,62 APROVADO(A) 2º 14/03/1995

             MOTORISTA SOCORRISTA - SAMU

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0079 FERNANDO MENDES 0,90 1,50 0,60 3,85 1,65 8,50   8,50 APROVADO(A) 1º 28/09/1991

0088 DANILO OLIVEIRA FLORES 0,90 1,50 0,90 2,20 1,10 6,60   6,60 APROVADO(A) 2º 07/10/1982

0188 LUCAS LIMA DOS SANTOS 0,30 1,50 0,90 2,20 1,65 6,55   6,55 APROVADO(A) 3º 04/02/1997

0184 VALDOIR CARDOSO CIDADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 REPROVADO(A) -- 04/10/1975

             ODONTÓLOGO CEO

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0153 JANETE BERTAN DE OLIVEIRA 1,50 1,50 1,20 2,75 1,65 8,60 7,00 8,12 APROVADO(A) 1º 20/08/1985

0201 LETÍCIA NUNES LUENENBERG Eliminada pelo item 7.2.8.2 do edital

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

5

ODONTÓLOGO ESF

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0013 KATIELI NASCIMENTO DOS SANTOS 0,60 1,20 0,90 3,30 1,10 7,10 5,00 6,47 APROVADO(A) 1º 24/08/1993

0072 MARIA EDUARDA MILANEZE DE AGUIAR 1,20 1,50 0,90 2,20 1,10 6,90 0,66 5,03 APROVADO(A) 2º 19/04/1995

0099 ANA CAROLINA OLIVEIRA PERES 1,20 1,50 0,90 1,65 1,65 6,90 0,00 4,83 APROVADO(A) 3º 24/01/1987

0043 MARIANA OMIZZOLO BORSSATTO 1,20 0,90 0,90 2,20 1,10 6,30 0,00 4,41 APROVADO(A) 4º 02/01/1993

0004 BETINA SVAISSER BACHA 0,60 1,50 1,20 1,65 1,10 6,05 0,54 4,40 APROVADO(A) 5º 21/08/1995

0193 BARBARA DE SOUZA PEREIRA 0,90 1,20 0,60 2,75 0,55 6,00 0,00 4,20 APROVADO(A) 6º 13/09/1997

0187 CRISLEI ANSELMO 0,30 0,90 0,90 2,20 1,10 5,40 0,00 3,78 APROVADO(A) 7º 09/10/1989

0176 LYNCON EDUARDO DOS SANTOS 0,60 1,50 0,60 1,10 1,10 4,90 0,00 3,43 APROVADO(A) 8º 07/07/1997

0062 JOÃO PAULO STEFFEN RONCADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 24/05/1991

0194 MATHEUS SCHULER FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 17/04/1992

             TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SAMU

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0145 MARCELO IUNG 0,60 1,50 0,00 3,30 1,10 6,50   6,50 APROVADO(A) 1º 28/07/1982

0025 JULIANA ALVIM DE OLIVEIRA 0,90 1,20 0,60 1,65 1,10 5,45   5,45 APROVADO(A) 2º 21/04/1984

0101 ALBANI TEREZINHA GODINHO 0,60 0,60 0,60 1,65 1,65 5,10   5,10 APROVADO(A) 3º 27/04/1968

0022 IVANA CUSTODIA GODINHO 0,60 0,90 0,30 1,65 1,10 4,55   4,55 APROVADO(A) 4º 07/11/1985

0169 NATALIA HENRIQUE DE OLIVEIRA 0,30 0,00 0,90 1,65 0,55 3,40   3,40 APROVADO(A) 5º 22/12/1984

0143 ARGENTINA DAS GRAÇAS FOGAÇA ALMEIDA 0,30 0,00 0,30 2,20 0,55 3,35   3,35 APROVADO(A) 6º 02/09/1964

0042 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 01/04/1984

             TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0163 RODRIGO DE LIMA GOMES 0,60 1,50 0,60 3,30 1,10 7,10   7,10 APROVADO(A) 1º 18/05/1991

0029 BEATRIZ NUNES 0,30 0,90 0,90 3,85 1,10 7,05   7,05 APROVADO(A) 2º 23/05/1984

0055 EDU DE SOUZA MELO 0,60 1,50 0,90 3,30 0,55 6,85   6,85 APROVADO(A) 3º 18/05/1994

0049 LISLIANE PAULINA MENDES SOUZA 0,60 1,20 0,60 3,30 1,10 6,80   6,80 APROVADO(A) 4º 09/07/1992

0129 JAISON DOS SANTOS 0,90 1,50 0,90 2,20 1,10 6,60   6,60 APROVADO(A) 5º 18/02/1992

0077 FABRÍCIO GODINHO PEREIRA 0,60 1,50 0,60 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 6º 05/10/1989

0008 MARIANA MONTEIRO LEÃO 0,30 1,20 0,60 3,85 0,55 6,50   6,50 APROVADO(A) 7º 01/12/1996

0180 ANA ALICE DA CRUZ 0,60 0,90 0,60 2,75 1,65 6,50   6,50 APROVADO(A) 8º 10/11/1985

0126 GLENDA MAIARA CARDOSO COSTA 0,60 1,20 0,60 3,30 0,55 6,25   6,25 APROVADO(A) 9º 06/05/1997

0083 ALINE CARDOSO SANTOS 0,60 0,90 0,30 3,30 1,10 6,20   6,20 APROVADO(A) 10º 20/05/1999

0113 SILVIANE ITÁLIA BORGES MEDEIROS 0,90 1,50 0,90 2,20 0,55 6,05   6,05 APROVADO(A) 11º 18/05/1977

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

6

0138 JOICE BARROS DA FONTOURA 0,90 1,50 0,60 2,20 0,55 5,75   5,75 APROVADO(A) 12º 10/09/1989

0132 RITA DE CASSIA DA SILVA PADILHA 0,30 1,20 0,90 2,75 0,55 5,70   5,70 APROVADO(A) 13º 12/10/1978

0162 ELIZETE HUGEN NUNES 0,60 1,20 0,90 2,20 0,55 5,45   5,45 APROVADO(A) 14º 21/05/1979

0087 GISLAINE GRAZIELE DA SILVA 0,90 0,90 0,60 2,75 0,00 5,15   5,15 APROVADO(A) 15º 12/05/1991

0114 LARISSA PADILHA SILVA 0,30 1,20 0,90 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 16º 21/03/2001

0085 TALITA GARCIA DOS SANTOS 0,90 0,60 0,60 2,20 0,55 4,85   4,85 APROVADO(A) 17º 23/04/1998

0156 VERLANE DE SPOUZA 0,60 0,90 0,60 2,20 0,55 4,85   4,85 APROVADO(A) 18º 07/05/1988

0084 TAIANE GARCIA DOS SANTOS 0,60 0,60 0,90 2,20 0,55 4,85   4,85 APROVADO(A) 19º 25/01/1994

0149 OLIVIA OLIVEIRA FIGUEIREDO 0,60 0,60 0,30 2,20 1,10 4,80   4,80 APROVADO(A) 20º 13/10/1980

0059 ELIANE MATOS GOULART 0,30 0,90 0,60 2,20 0,00 4,00   4,00 APROVADO(A) 21º 02/10/1982

0181 DAYANNE PEREIRA OLIVEIRA 0,60 0,60 0,60 1,65 0,55 4,00   4,00 APROVADO(A) 22º 05/10/1982

0196 GILMAIKE ARTISMO SANTOS 0,60 0,30 0,90 1,10 1,10 4,00   4,00 APROVADO(A) 23º 29/07/2019

0116 BIANCA DE ANDRADE LINHAGUE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 29/06/1991

0044 PRICILA COSTA MACEDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 13/03/1993

0171 RODRIGO ISRAEL DE CARVALHO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 16/08/1988

             TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE CENTRAL

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0131 JOSE CRISTOVÂO DA CRUZ FILHO 0,90 1,20 0,60 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 1º 13/10/1992

0093 THAYANI BORGES DE HARO GOULART 0,30 1,50 0,30 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 2º 24/07/1983

0076 JAINE FERNANDES 0,30 1,20 1,50 2,20 0,00 5,20   5,20 APROVADO(A) 3º 23/07/1999

0078 VANESSA ANDRADE CARDOSO 0,60 0,30 0,90 2,75 0,55 5,10   5,10 APROVADO(A) 4º 22/08/1994

0122 TATIANE MARIA DOS SANTOS 0,60 0,60 0,60 2,20 1,10 5,10   5,10 APROVADO(A) 5º 18/06/1975

0190 JANE DOS SANTOS MOURA 0,60 0,60 1,50 1,10 1,10 4,90   4,90 APROVADO(A) 6º 28/10/1983

0075 ALINE DE LIZ COSTA 0,60 1,50 0,00 2,20 0,55 4,85   4,85 APROVADO(A) 7º 16/06/1993

0142 ANA CLAUDIA DE LIMA 0,60 0,90 0,60 2,20 0,55 4,85   4,85 APROVADO(A) 8º 03/02/1992

0189 LARISSA DE SOUZA 0,60 0,90 0,90 1,65 0,55 4,60   4,60 APROVADO(A) 9º 21/07/1995

0161 PATRICIA CASSAO DA ROSA 0,60 0,60 0,30 1,65 1,10 4,25   4,25 APROVADO(A) 10º 10/03/1985

ENTENDA-SE:

PO = NOTA DA PROVA OBJETIVA

PT = NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NF = NOTA FINAL

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

7

Município de São Joaquim, 10 de janeiro de 2020.

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal

FABIANO PADILHA

Presidente da Comissão